[bookmark: chuong_pl_1][bookmark: _GoBack]Mẫu TK01
Ban hành kèm theo Thông tư số 133/2017/TT-BTC ngày 15/12/2017 của Bộ Tài chính
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
[bookmark: chuong_pl_1_name]THÔNG BÁO THAM GIA HỆ THỐNG DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN CỦA KBNN
Kính gửi: <Kho bạc Nhà nước nơi đơn vị mở tài khoản giao dịch>
Xét các điều kiện thực hiện giao dịch điện tử với KBNN theo quy định tại Thông tư số 133/2017/TT-BTC ngày 15/12/2017 của Bộ Tài chính quy định giao dịch điện tử trong hoạt động nghiệp vụ của KBNN, chúng tôi xin thông báo tham gia sử dụng hệ thống dịch vụ công trực tuyến của KBNN với các nội dung sau đây:
Tên ĐVQHNS: .....................................................................................................................
Mã ĐVQHNS: ......................................................................................................................
Địa chỉ: ...............................................................................................................................
Số điện thoại:……………………………… Email: ………………… Số fax: ..................................
Số lượng thành viên tham gia sử dụng hệ thống dịch vụ công trực tuyến của KBNN: .................
(Thông tin của từng thành viên tham gia sử dụng hệ thống dịch vụ công trực tuyến của KBNN đính kèm)
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung sau đây:
- Thông tin đưa ra tại thông báo này là đúng, phù hợp với các thông tin đã kê khai trong hồ sơ đăng ký mở và sử dụng tài khoản KBNN còn hiệu lực.
- Nhận thông tin phản hồi và các thông báo của KBNN bằng phương thức điện tử; đảm bảo an toàn thông tin và tính pháp lý của các nội dung giao dịch điện tử thuộc phạm vi đơn vị chúng tôi quản lý và thực hiện.
- Tuân thủ và thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về giao dịch điện tử và quy định của pháp luật về dịch vụ công đã đăng ký sử dụng./.

	……, ngày …. tháng …. năm …..
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký số)

tarin,

conno skt sty v S
B £

NG BAO T U M THONGEIH W CONG TR TUVEN CTA KON
L S —

e i i b o i 1 e v KON s 0 i 3
BT E R ML G U G Tl P
Sy O, g g A e o S
N

.

s

o
B

BT E—————

e

L T —

i bt o e b

T —
e S ST
e

T b g it g i s
et ki

RN DY
Wi